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|zvértéjuma merkis

Primarais ietekmes izvértéjuma merkis ir izvértéet
un analizét programmas “Apvarsnis 2020”
Istenosanas ieguldijumu Latvija.

Sekundarais ietekmes izvértejuma mérkis ir
izstradat vértéjumu ar pieradijumiem par
programmas  “Apvarsnhis 2020” radrtajiem
ieguvumiem  Latvija, sniedzot padzilinatu
situacijas izklastu un rekomendacijas snieguma
uzlabosanai nakamaja letvara programma.




LV daliba Apvarsnis 2020 un FP7

Kriterijs FP7 “Ag\égainis Izmainas, %
Projektu pieteikumu skaits 1127 3141 178.79
Dalibu skaits projektu pieteikumos 1424 3951 177.45
Atbalstitie projekt 240 440 83.33
Dalibu skaits atbalstitajos projektos 337 548 62.61
Apstiprinato projektu dala 21.30% 14% -34.27
ES finanséjums (EUR, milj.) 49.04 116.36 137.27
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LV pieteikumu rezultati projektu atlasée
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Valsts

Somija
lgaunija
Latvija
Slovenija
Lietuva
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Pieprasitais
finansejums,
EUR

15 233 310 361
2 (75143 526
1 308 751 069
4 351 122 833
1 384 681 106
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Sekmiba %
(apstiprinatais
finansejums)

9,60%
9,10%
8,50%
7,90%
6,7/0%

Pieteitkumu
skaits

17 212
5 265
3141
8 618
3721

Unikalu
dalibnieku
skaits

3 /738
1318

896
2 231
1 090
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letekme uz zinatnes/pétniecibas sistému

Projektu pieteikumu LV izdevumi pétniecibai ir
kvalitate ir augusi vieni no zemakajiem ES.

Apstiprinati vairak 2014-2021: pétniecibai

PFOFJ'IE[;;U salidzinot vidéji tikai 0,6% no IKP
ar

Augstaks Tpatsvars projektiem Apvarsnis 2020
kur Latvija ir koordinators ieguldijums - palielina PA
finanseéjuma tikai par 8%




letekme uz pétniecibas kapacitati

45% LV dalibnieku rakstu
publicéti zurnalos ar
ietekmes faktoru virs 50%

No 17935:1055 publikacijas
Apvarsnis ietvaros

17% no visam All un ZI stiprinajusas

savu kapacitati

publikacijam ir Top 10
zurnalos

2015-2021: SCOPUS Zema Latvijas MVU
ievietotas 17935 iesaiste pétnieciba un
publikacijas ar LV dalibu attistiba
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Dalibu veicinosie faktori

Vélme but izciliem

Interese but spéciga konsorcija
Piedalities inovativi ideju ieviesana
legut papildus finanséjumu ZI darbibai
Sekmiga iepriekséja pieredze
Sadarbibas partneri
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Dalibu kavéjosie faktori

Zema daliba, bet sekmiga lidziga ar Somiju un
lgauniju

Administrativais slogs

Proaktivi nemeklé projektus, piedalas, ja aicina
Neizvélas bus par projekta koordinatoriem
Informacijas trukums
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sadarbibasprojektu
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